

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Torvet 5 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V**

CVR-nr. 34 47 30 64

Årsrapport 2015/2016
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. november 2016

Dirigent:

Jan Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2-3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse for 2015/2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9-10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12-13

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift. Selskabet har haft begrænset aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016:

Årets resultat udgør kr. -26.985, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.545, og en egenkapital på kr. -50.989.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte eksistens er betinget af indskud af ansvarlig lånekapital fra anpartshaverne.

Selskabets kapitalejere indestår for at opfylde selskabets gældsforpligtelser.

Selskabet har i regnskabsåret 2014/2015 afhændet aktiviteten og har i regnskabsåret 2015/2016 haft begrænset aktivitet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Noter	Side/nr.	2015/2016	2014/2015
	Bruttotab	-31.183	934.755
2	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>-1.104.708</u>
	Indtjeningsbidrag	-31.183	-169.953
	Finansieringsudgifter	<u>-2.710</u>	<u>-138</u>
	Resultat før skat	-33.893	-170.091
3	Skat af årets resultat	<u>6.908</u>	<u>39.765</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-26.985</u></u>	<u><u>-130.326</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
	Overført til næste år	<u>-26.985</u>	<u>-130.326</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-26.985</u></u>	<u><u>-130.326</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2016	30.06.2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	4-4	<u>0</u>	<u>1.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>1.400</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	4-5	<u>0</u>	<u>6.554</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>6.554</u>
Likvide beholdninger	4-6	<u>9.545</u>	<u>371.413</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>9.545</u>	<u>377.967</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.545</u></u>	<u><u>379.367</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2016	30.06.2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		-130.989	-104.004
4	EGENKAPITAL I ALT	<u>-50.989</u>	<u>-24.004</u>
HENSÆTTELSER			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
	Kortfristet gæld:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	77.246
	Koncerngæld	4-7 34.742	93.590
	Selskabsskat	5-8 0	62.793
	Anden gæld	5-9 25.792	169.742
	Kortfristet gæld i alt	<u>60.534</u>	<u>403.371</u>
	GÆLD I ALT	<u>60.534</u>	<u>403.371</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.545</u>	<u>379.367</u>

- 1 Going concern
- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/2016	2014/2015
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-26.985	-130.326
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.322</u>
Selvfinansiering fra driften	-26.985	-131.648
Forskydning koncernmellemværender	-58.848	112.965
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Selvfinansiering i alt	-85.833	-168.683
Ændring i:		
Varebeholdninger	0	192.738
Tilgodehavender	6.554	39.500
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-283.989</u>	<u>-40.287</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-363.268</u>	<u>23.268</u>
INVESTERINGER		
Salg af materielle anlægsaktiver	0	37.595
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>1.400</u>	<u>0</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>1.400</u>	<u>37.595</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-361.868	60.863
Likvide midler primo	<u>371.413</u>	<u>310.550</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>9.545</u></u>	<u><u>371.413</u></u>

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2015/2016	2014/2015
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	0	1.100.486
Udgifter til social sikring	0	4.222
	<u>0</u>	<u>1.104.708</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u>0</u>	<u>1.104.708</u>

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.

Skat af årets resultat specificeres således:

Hensat til betaling af skat	-6.908	-38.443
Beregnet regulering af udskudt skat	0	-1.322
	<u>-6.908</u>	<u>-39.765</u>

Der er ikke i regnskabsåret 2015/2016 betalt selskabsskat.

4 EGENKAPITAL

Selskabskapitalen udgør kr. 80.000.

Selskabets egenkapital kan opgøres således:

Egenkapital primo	-24.004	106.322
Årets resultat	-26.985	-130.326
	<u>-50.989</u>	<u>-24.004</u>
EGENKAPITAL ULTIMO	<u>-50.989</u>	<u>-24.004</u>

NOTER**Noter****5 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

JSG af 1/8 2010 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSE**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Søren Bay Wedebye

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 13:52:45



Gregory Edward Magrath

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 14:24:36



Jan Søre-Pedersen

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2016 kl.: 09:35:53



Jan Søre-Pedersen

Dirigent

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2016 kl.: 09:35:53



Svend Dørffer

Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2016 kl.: 09:47:52



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter